
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Jiříkovice

Za Školou 230, 664 51 Jiříkovice
tel.č.: 544 243 349 | e-mail: podatelna@jirikovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Jiříkovice

konané dne 22. 2. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu Jiříkovice od 17:00 hod.

2023/ZO3/1 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  jako  ověřovatele  zápisu  Barboru  Benešovou
a Pavla Nesvadbu.

2023/ZO3/2a Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje vložení bodu Rozpočtové opatření 8/2022, a to jako
bod 10a a vložení bodu Souhlas s vložením pozemků obce do honebního společenství, a to
jako bod 18 programu zasedání č. 3. zastupitelstva obce Jiříkovice.

2023/ZO3/2b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje program 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce
Jiříkovice.

2023/ZO3/3 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje účetní závěrku ZŠ Jiříkovice, p.o. za rok 2022. 

2023/ZO3/4 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje výsledek hospodaření ZŠ Jiříkovice, p.o. za rok 2022

2023/ZO3/5 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje účetní závěrku MŠ Jiříkovice, p.o. za rok 2022.

2023/ZO3/6a Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje  výsledek hospodaření  MŠ Jiříkovice,  p.o.  za rok
2022.

2023/ZO3/6b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje čerpání rezervního fondu MŠ ve výši  65 tis.  Kč
na pořízení svítidel.

2023/ZO3/7 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje pověření  pro Ing.  Miroslava Křižku k provedení
veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací obce za rok 2022.

2023/ZO3/8 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje smlouvu o spolupráci při poskytnutí dat při tvorbě,
aktualizaci a správě Digitální technické mapy JmK.

2023/ZO3/9 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje uzavření příkazní smlouvy na technicko-organizační
poradenství a inženýrskou činnost se společností Pospíšil/Švejnoha spol.s r.o.

2023/ZO3/10 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje odměnu neuvolněnému místostarostovi starostovi
obce Ing. Michalovi Štěpánkovi na 15 000 Kč, a to s účinností od 1. března 2023.

2023/ZO3/11 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  Navýšení  ceny  ročního  nájemného  prostor
v  panském  dvoře  na  300  Kč/m2.

2023/ZO3/12 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  zadání  zpracování  projektové  dokumentace
na  rekonstrukci  problematických  částí  dešťové  kanalizace.

2023/ZO3/13 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  vstup  obce  Jiříkovice  do  honebního
společenstva Mohyla Míru a pověřuje zastupitele Ing. Jana Macháčka k zastupování obce
na valných hromadách honebního společenstva Mohyla Míru.

2023/ZO3/14a Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:
PR-014330076752/001-ADS  a  pověřuje  starostku  jejím  podpisem.

2023/ZO3/14b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje pořízení elektronické úřední desky.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.8/2022

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2023.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  navýšení  odměny  předsedům  komisí  na  3200  Kč  s  platností
od 1. března 2023

Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  navýšení  odměny  předsedům  komisí  na  3570  Kč  s  platností
od 1. března 2023

Ing. Eva Řehůřková
starostka  obce

Vyvěšeno:

Sejmuto:


